ILOT A COQUILLAGES OCTOGONAL INOX 304
TUBE D.114, 2 ROULETTES D.125+2 VERINS
Photo non contractuelle
Descriptif
- Construction inox aisi 304
- Isolation mousse polyuréthane injectée 40 mm
- Profil : tube ø 114 mm
- Évacuation centrale ø 40 mm avec bac de récupération
- 2 Roulettes ø 125 mm et 2 vérins de réglage
Données techniques
- Longueur : 1,000 mm
- Profondeur : 1,000 mm
- Hauteur : 700 mm
- Poids net : 90 kg
L2G SAS 17, AVENUE DU 24 AOÛT 1944 BP90690-69969 CORBAS CEDEX
TÉL. : +33(0)4 72 23 23 98 FAX : +33(0)4 72 23 23 99
REF ILOT1000